
COMUNE DI

TRUCCAZZANO
Città Metropolitana di Milano
Via G. Scotti  50, CAP 20060

ORIGINALE
Numero : 10
Data 19-02-2019

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE C.O.S.A.P. (PASSI CARRABILI) ANNO 2019

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE

L’anno  duemiladiciannove addì  del mese di febbraio alle ore 13:10, in TRUCCAZZANO,
nella sala consiliare del Palazzo Comunale, si è riunita la Giunta Comunale .
All’appello risultano:

Luciano Moretti Presente Sindaco
Carlo Tirabassi Presente Vicesindaco
Raffaella Maria Carrera Assente Assessore
Danilo Passoni Presente Assessore
Valeria Comparini Presente Assessore

Sono così presenti n°    4 Assessori su n° 5  assegnati e in carica. Partecipa il Segretario
Comunale  Beltrame dott.ssa Roberta che cura la verbalizzazione del presente atto.
Assume la presidenza il Sindaco  Luciano Moretti, il quale, riscontrata la legalità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a discutere e deliberare
sull'oggetto  sopra indicato.



Oggetto: APPROVAZIONE TARIFFE C.O.S.A.P. (PASSI CARRABILI) ANNO 2019

SU PROPOSTA del Capo Settore Entrate Cerea Viviana Margherita;

RILEVATA la necessità di confermare per l’anno 2019 le tariffe per le occupazioni
permanenti ai fini dell’applicazione del Canone per l’Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche
(C.O.S.A.P.) già vigenti per l’anno 2018, così come stabilito dall’art. 63 – comma 2 – lettera f
– n. 4 del D.Lgs. n. 446/97 e determinate come segue:

Categoria prima       € 11,45
Categoria seconda    € 8,58

RICHIAMATO il decreto del Presidente dell’Unione n. 20 del 27/12/2018 che nomina
responsabile del Settore n. 5 Entrate la rag. Viviana Margherita Cerea

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile sulla presente deliberazione, ai
sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, espressi nel documento
allegato per farne parte integrante e sostanziale;

VISTI:
l’art. 48 “Competenze della Giunta” e l’art. 107 “Funzioni e responsabilità del
Dirigente” del D.Lgs. n. 267/2000;
lo Statuto Comunale;

CON VOTI favorevoli e unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

PER LE RAGIONI in narrativa esplicitate e che si intendono qui integralmente riportate:

DI CONFERMARE le tariffe per le occupazioni permanenti ai fini dell’applicazione del1.
Canone per l’Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche (C.O.S.A.P.) per l’anno 2019
come segue:

Categoria prima       € 11,45
Categoria seconda    € 8,58

DI DARE ATTO inoltre che copia della presente deliberazione costituirà allegato al2.
Bilancio di previsione 2019, in relazione a quanto stabilito dall’art. 172, primo e unico
comma, lettera e) del D. L.vo 267/2000.

Successivamente,

Stante l’urgenza, con separata ed unanime votazione resa a norma di legge

DE L IBE R A

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislativo n. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente/Il Sindaco Il Segretario Comunale
    Luciano Moretti Roberta dott.ssa Beltrame


